
WOJT GMINY SŁUPIA KONECKA

Zarządzenie Nr 20/B/2020

Wójta Gminy Słupia Konecka

z dnia 22 maja 2020r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 20 19r., poz. 994, z późn.zm.), art. 249 ust 1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 20 19r., poz. 869, z późno zm.), art. 15zn pkt 1 ustawy z dn. 31 marca 2020 roku

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz

niektórych innych ustaw oraz Uchwały Nr XVIl/99/20 19 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 29

stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia Konecka na 2020 rok, Wójt Gminy

Słupia Konecka zarządza co następuje:

l. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych w związku ze zmianami

dotacji celowych z budżetu państwa,

2. Dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

vfóqJ~M~
mgr;ti~~~lgOPOlan



Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 20/B/2020
Wójta Gminy Słupia Konecka z dn.22.05.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 395548,84 68798,75 464347,59

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26000,00 14802,75 40802,75
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 0,00 14802,75 14802,75
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85295 Pozostała działalność 117730,84 53996,00 171 726,84
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 0,00 53996,00 53996,00
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem: I 19537390,771 68798,751 19606189,521

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 20/B/2020
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 22.05.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
135160,00 10000,00 145160,00gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody 135 160,00 10000,00 145160,00
4260 Zakup energii 33000,00 10000,00 43000,00

710 Działalność usługowa 5000,00 20000,00 25000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 20000,00 20000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20000,00 20000,00
750 Administracja publiczna 1987580,02 .36000,00 1951580,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1797135,15 -36000,00 1 761 135,15
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 017000,00 -30000,00 987000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60000,00 -15000,00 45000,00
4300 Zakup usług pozostałych 80000,00 7000,00 87000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
5000,00 2000,00 7000,00służby cywilnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80150,00 3000,00 83150,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 78650,00 3000,00 81 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 3000,00 13000,00
852 Pomoc społeczna 1 073568,65 68798,75 1 142367,40

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 188 100,00 14802,75 202902,75
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140000,00 12382,06 152382,06
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22500,00 2117,33 24617,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 3400,00 303,36 3703,36Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
85295 Pozostała działalność 202424,45 53996,00 256420,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 035,61 40682,56 81718,17
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6960,00 6956,72 13916,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 998,00 996,72 1 994,72Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10500,00 860,00 11 360,00
4300 Zakup usług pozostałych 7000,00 4500,00 11 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4739778,82 3000,00 4742778,82
90095 Pozostała działalność 67000,00 3000,00 70000,00

•
•••
I

BeSTia Strona 1 z 2



4210 Zakup materiałów iwyposażenia

Razem: I

10000,00

19093390,771

3000,00

68798,751

13000,00

19162189,521

BeSTia

WÓJ?'GMI~
mgr rJ;)~'ChrJ;;:;gOPOlan

Strona 2 z 2 •
•

'.
•


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

